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UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70
1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego dot. 

projektu pt. „Zakup nowoczesnego rozwiązania klasy ERP wraz z integracją z eksploatowanym 

systemem klasy HIS Eskulap” 

 

Organizator udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Kadry, punkt 101 „Możliwość definiowania własnych 

kartotek pomocniczych (rodzaje umów o pracę, rodzaje umów cywilno-prawnych, sposoby 

rozwiązania umowy o pracę, przyczyny nieobecności, cechy dla osób, itd.).” Czy Zamawiający uzna 

wymóg za spełniony, gdy zostanie zapewniona możliwość dodawania pozycji do słownika dla 

istniejących w systemie kartotek pomocniczych? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 2: 
Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Płace, punkt 23: „Moduł zawiera algorytmy 

umożliwiające obliczanie wynagrodzeń płatnych z góry”. Prosimy o szczegółowe opisanie 

oczekiwanej funkcjonalności. Prosimy również o podanie obowiązujących w szpitalu zasad naliczania 

wynagrodzeń płatnych z góry. 

Odpowiedź: 

Szpitale obecnie nie wpłaca wynagrodzeń płatnych z góry w związku z czym dopuszcza, żeby system 

nie posiadał takiej funkcji 

 

Pytanie 3: 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Płace punkt 26/30 „Moduł umożliwia automatyczną 

generację przelewów bankowych (homebanking): innych, w zależności od potrzeb”. Prosimy o 

podanie, jakie inne przelewy mają być generowane z modułu płace? 

Odpowiedź: 

Np. komornicy i ubezpieczyciele.   

 

Pytanie 4: 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Płace punkt 58. Czy w wymienionych formularzach 

zamiast  IFT-R  powinien być IFT-1R? Jeśli tak, prosimy o zmianę zapisu.  

Odpowiedź: 

Według wiedzy Zamawiającego zapis w opisie przedmiotu zamówienia jest właściwy. 

 

Pytanie 5: 
Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Płace punkt 85 „Tworzenie raportów i automatyczna 

zmiana danych podstawowych”. Czy Zamawiający poprzez ten zapis rozumie funkcjonalność, że 

jeżeli zmienią się dane w systemie, to również zmienią się dane w tworzonym raporcie? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



 

Pytanie 6: 
Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Płace punkt 100 „Raport do NFZ (generowanie pliku)”. 

Prosimy o doprecyzowanie wymienionej funkcjonalności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. 

 

Pytanie 7: 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia, wymogi modułu Gospodarka Materiałowa, punkt 18 „Grupy indeksów 

Dystrybucja (grupy rozłączne i nierozłączne, hierarchia grup, z możliwością synchronizacji z grupami 

GM)”. W związku z tym, że Zamawiający nie określił żadnych więcej wymogów dotyczących 

dystrybucji prosimy o wykreślenie zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. 

 

Pytanie 8: 
Załącznik nr 3 do ogłoszenia zapisy Umowy §5 ust 3. „Podstawę  wystawienia przez Sprzedawcę 

faktury VAT stanowić będzie bezusterkowy protokół odbioru przedmiotu umowy oraz dostarczenie 

stosownych, wymaganych przepisami prawa certyfikatów, atestów itp.”. Prosimy o rozważenie 

możliwości finansowania projektu w trakcie jego realizacji tj. umożliwienie rozliczenia za 

poszczególne zrealizowane przez Wykonawcę etapy zgodnie z Harmonogramem realizacji. 

Ewentualnie wypłacenia Wykonawcy wynagrodzenia za co najmniej dostarczone licencje po ich 

przekazaniu. Pozwoli to na obniżenie łącznej kwoty oferty w związku z brakiem konieczności 

prefinansowania projektu przez Wykonawców.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia za poszczególne zrealizowane przez Wykonawcę 

etapy zgodnie z Harmonogramem realizacji. W związku z dopuszczeniem realizacji etapami zmianie 

ulegają zapisy w umowie w następujący sposób: 

W §4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Kupujący dopuszcza możliwość częściowego odbioru i 

częściowej płatności pod warunkiem uzgodnienia przez Strony harmonogramu rzeczowo-

finansowego, w takim przypadku wysokość kary umownej, o której mowa w §7 ust. 1 lit. b wynosi 

30%.” 

W §5 ust. 3 dodaje się po kropce: „W przypadku, o którym mowa w §4 ust. 3 podstawą wystawienia 

przez Sprzedawcę faktury częściowej VAT stanowić będzie protokół częściowego odbioru zgodnie z 

uzgodnionym harmonogramem.” 

W §7 ust. 1 lit. b zamiast kropki stawia się przecinek i po przecinku dodaje „z zastrzeżeniem §4 

ust. 3.” 

 

Pytanie 9: 
W związku z brakiem stosowania przepisów ustawy prawo zamówień publicznych w całej 

rozciągłości prosimy o udzielenie informacji w którym momencie Zamawiający zwraca Wykonawcy 

Wadium w przypadku zawarcia przez niego umowy? 

Odpowiedź: 

Wadium jest zwracane niezwłocznie po podpisaniu przez Zamawiającego umowy z Wykonawcą. 

 

 

 

 
 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 26 stycznia 2011 r. 

 


